ARSREDOVISNING
for
BOSTADSRATTSFORENINGEN MERCURIUS NORRA 1
Org. nr 769600-4253

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Mercurius Norra 1 fir hdirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2018.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens verksamhet

Foreningens verksamhet bestér i forvaltning av fastigheten Mercurius Norra 1.
Foéreningen har 4 medlemmar.

Fastigheten bestér av 4 ldgenheter och 4 garage.

Under 2018 har ingen dverlatelse dgt rum.

All forvaltning och skotsel sker i egen regi.

Fastigheten ar fullvardesforsdkrad hos Lansforsékringar.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 200.712  201.312 201312 201.312
R&U kostnader -850 0 0 -3.132
Resultat efter finansiella poster 69.831 69.999 69.307 41.639
Soliditet* 27,5% 24, 7% 19,8% 16,8%

*Definition av nyckeltal se tillaggsupplysningar

Forindringar i eget kapital
Fond for  Fritt eget

Insatser yttre underhall kapital
Vid arets ingang 45.000 128.538  280.383
Disposition enligt stimmobeslut 14.601 -14.601
Arets resultat 69.831
Vid arets utgang 45.000 143.139  335.613

Forslag till resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat 265.782
Arets resultat 69.831
335.613

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt f6ljande:

Avsittning till Fond for yttre underhall 14.601
Balansering i ny rdkning 321.012
335.613
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter:
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter

Rorelsens kostnader:

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster:

Réntekostnader
Summa finansiella poster

ARETS RESULTAT

Not

2018

200.712
200.712

-88.367
-19.265
-107.632
93.080

-23.249
-23.249

69.831

2017

201.312
201.312

-88.667
-19.265
-107.932
93.380

-23.381
-23.381

69.999

Sid. 2 (7)
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnad, markanldggning och mark
Summa materiella anldiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och Bank
Bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018

1.335.171
1.335.171

1.335.171

600
8.736
9.336

561.136
561.136

570.472

1.905.643

2017

1.354.436
1.354.436

1.354.436

0
6.970
6.970

476.285
476.285

483.255

1.837.691

Sid. 3 (7)
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Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 4

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

W

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018

45.000
143.139
188.139

265.782
69.831
335.613

523.752

1.300.000
1.300.000

10.608
44.065
27.218
81.891

1.905.643

2017

45.000
128.538
173.538

210.384
69.999
280.383

453.921

1.300.000
1.300.000

10.320
40.710
32.740
83.770

1.837.691

Sid. 4 (7)
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Avsdttning och skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvéirden med sedvanliga
reserveringar for upplupna kostnader. Avsittningar har gjorts for kénda eller befarade risker
efter individuell provning.

Materiella anldggningstillgdngar skrivs av rakt §ver den beddmda ekonomiska livsldngden.
Hirvid tillimpas foljande avskrivningstider:

Byggnad 100 &r
Markanldggning 20 ar

Definition av nyckeltal

Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.
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UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNINGEN

Not 2 Personal

Foreningen har inte haft nigra anstéllda och inga 16ner eller erséttningar har utgatt.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRAKNINGEN

Not 3 Byggnad, markanliggning och mark 2018
Ingaende anskaffningsvirde 1.645.806
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden 1.645.806
Ingdende avskrivningar -291.370
Arets avskrivningar -19.265
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -310.635
Bokfort virde 1.335.171
Taxeringsvirde 4.867.000

Not 4 Langfristiga skulder

Nedan anges den del av langfristiga skulder som forfaller till betalning senare dn fem ar
efter balansdagen.

2018 2017
Skulder till kreditinstitut 1.300.000 1.300.000
Summa 1.300.000 1.300.000
Not 5 Stillda sikerheter 2018 2017
Stillda siakerheter for
skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 1.300.000 1.300.000
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Revisionsberattelse

Till arsmotet i Brf Mercurius Norra 1
Org nr 769600-4253

Rapport om drsredovisningen

Jag har granskat arsredovisningen 2018 for Brf Mercurius Norra 1.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att upprétta en drsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nddvindig for att uppritta en rsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare
sig de beror pé oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen for att
uppna rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat
genom att beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som ar dndamalsenliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av andamaélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i drsredovisningen.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har irsredovisningen upprattats i enlighet med 4rsredovisningslagen
och ger en i alla viisentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2018 och av dess finansiella resultat for &ret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att &rsmotet faststdller resultat- och balansrikningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andraforfattningar samt stadgar

Utdver min revision av drsredovisningen har jag &ven reviderat styrelsens forvaltning f&r
Brf Mercurius Norra 1 for rikenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min
revision.

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, tgarder och forhdllanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot har foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamaélsenliga som grund
for mitt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamoter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag tillstyrker att foreningens drsméte beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret.
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